



Lillehammer Bakeri:

– VI LOVER DEG JULEFØLELSEN

Gro-Eva og Sigurd Owren fikk en drømmestart da de åpnet Lillehammer Bakeri i høstferien. I nær to uker var det kø fra morgen til kvelds. Nå gleder de seg stort til å være med på å gjøre julebyen Lillehammer enda bedre.

Av Jørn Dissen

– Det var rørende og utrolig spennende å åpne dørene etter å ha realisert en drøm vi har jobbet med i så mange år. At vi skulle få en slik start var over all forventning, sier Sigurd og Gro-Eva i en litt roligere periode før julestria setter inn for alvor. De gleder seg til å ønske folk inn dørene til et julepyntet bakeri.

– Vi ønsker å skape et koselig julehjem for alle, med juletre og koselig pynt som passer lokalene. Vi lover julefølelsen når du kommer til oss, og vi håper folk blir inspirert, sier Gro-Eva og Sigurd som håper førjulstiden blir like god som høstferien. Godt forberedt er de i alle fall.

– Vi kommer til å kjøpe julegavene til barna tidlig i år, ler de to som gjorde seg mange erfaringer i åpningsdagene. Da gikk det døgnet rundt for å dekke etterspørselen.

Bakeriet, bakervarene og de nye lokalene sendte raskt gjetord gjennom byen og noen omtalte tidlig Lillehammer Bakeri i Mesnakvartalet som «Lillehammers nye storstue». Sigurd medgir at da han hørte det ble han litt rørt.

– En del av drømmen er nettopp dét – å sette et fotavtrykk i vår egen by.



Mange husker nok dette bygget tilbake til den gang Scala holdt hus her – og senere Blåmann. Før restaurantene inntok bygningene på åttitallet var imidlertid dette et industriområde som huset Mesna Bruk. Her ble det fra 1814 og frem til 1981 produsert alt fra bjeller og klokker til treskeverk og sagbruksmaskiner. Om noe ble spist i området den gang må det i all hovedsak ha vært matpakkene til røffe industriarbeidere som tilbrakte lunsjpausen på rekkverkene langs Mesnaelva.



Sigurd forteller at de over lengre tid var gjennom en prosess med mange gårdeiere og flere alternativer uten å finne den rette «godfølelsen» for drømmelokalet.

– Da vi så dette her så skjønte vi at dette var den beste beliggenheten og det beste potensialet. Men prosjektet er større enn det vi så for oss i utgangspunktet, så vi har vært avhengig av å ha med en solid gårdeier som Smedvig Eiendom. Hadde ikke de hatt troa på det og vært med på å ta de store grunninvesteringene så hadde det ikke blitt realisert, sier Sigurd.

Lukta av deilig fersk bakst kan kjennes helt ned til Lilletorget ♥

Gro-Eva forteller at de har hatt et veldig godt samarbeid med Smedvig og at de selv har fått bestemme stil og interiør.

– Vi ønsket en hjemmekoselig atmosfære med litt forskjellige sittegrupper for å skape ulike rom, sånn at uansett hvilken anledning man er i så skal det passe å komme hit. Det er lune farger – og dette er jo et gammelt lokale – så vi har kombinert tradisjon med det mer moderne, for eksempel gammeldagse lamper sammen med nyere møbler. Vi har valgt å ikke gjøre det for rustikt, men la tradisjon og eleganse gå hånd i hånd.



– Vi har hele veien snakket om at vi ønsket å skape en «komme hjem til oss-følelse», og at vi skal ha en vertskapsfunksjon, for det har vi troen på i forhold til det å ha en genuint god kundeservice, sier Sigurd.

Å ha denne vertskapsholdningen i ryggraden er også noe de har sett etter når de har ansatt medarbeiderne sine. Det som skiller klinten fra hveten er å ha en god kundeservice!

Tilbakemeldingene fra gjestene kan tyde på at de er på god vei til å lykkes. Bakerdisken bugner av fersk bakst og sender ut en lukt som noen hevder de kan kjenne helt ned til Lillatorget. Den gode julefølelsen henger nærmest i luften allerede før julepynten er satt ut.

I tillegg til bakervarer, mat og drikke, har bakeriet også en egen shop-in-shop med lokale matvarer. Her finnes smakebiter av håndverksmat og spesialiteter av høy kvalitet, fra blant annet Gudbrandsdalen. Utvalget vil de variere ut i fra sesong slik at gjestene stadig kan oppdage nye spennende varer.

Innerst i lokalet, ved vinduet står en sofagruppe med utsikt over Mesnaelva.

– Vi hadde noen gjester som satt der ved vinduet og spiste og så utover elva og utbrøt at de nesten ikke kunne tro at de var i Lillehammer, de hadde på en måte oppdaget en ny del av Lillehammer, forteller Gro-Eva.

– Vi håper at vi kan skape en samlingsplass for generasjoner, hvor de unge kan oppdage Mesnaelva og de eldre kan gjenoppdage den!

